15-02-2024 16:56:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste local estão construindo um grande condomínio por nome de VIVAMUS, a empresa está com muitos
funcionários e todos atravessam esta alameda para os lanches da manhã e tarde e a refeição (almoço), correndo
perigo, pois o trânsito é sempre intenso de rápido.

dentro do menor tempo possível instalar uma passarela elevada no local mencionado abaixo, dada a
importância, principalmente neste tempo de construção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2018

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, JARDIM HOLANDA, 38.412-324, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4540/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total